
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Лига+33 / Плей-офф

  Дата и время проведения   25 февраля 2024 17:00   Место проведения   УСЗК

  Челси   Ынтымак+33

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдраимов Элмурад
Абдулаев Эрнис
Азимжанов Жахонгир
Алимбеков Айбек
Имоналиев Батырбек
Исаев Медер
Мамаев Канатбек
Мамбеткулов Максатбек
Рахимов Бахтиёржан
Сюзев Алексей
Ташболотов Нурмухаммед
Эсенбаев Эмилбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Тенирберди
Анарбай уулу Омурбек
Бахапжан уулу Алмаз
Каюмов Канатбек
Мананников Дмитрий
Маразаков Асан
Матраимов Элмурат
Пирматов Акжол
Сатыбаев Чынгыз
Султанов Орозбек
Таштанкулов Элгиз

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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